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Wiadomości z ostatnich miesięcy

Bydgoszcz ZEBRANIE NAUKOWO-SZKOLENIOWE 12.06.2014 r

Gdańsk Zebranie naukowo-szkoleniowe w czerwcu 2014

Rzeszów Konferencja w Dubiecku 18- 19 września 2014

Bydgoszcz Komunikat dotyczący konferencji w Waplewie 30-
31.05.2014

Opole Szklarska Poręba 13-14 czerwca 2014

Szczecin DiagKompas 05.06.2014

Poznań Zebranie naukowe 15.05.2014

Witamy na stronie!

Polskie Towarzystwo Diagnostyki Laboratoryjnej jest stowarzyszeniem naukowym zrzeszającym
diagnostów laboratoryjnych i lekarzy, którego działalność ma na celu rozpowszechnianie aktualnej
wiedzy w dziedzinie medycyny Laboratoryjnej, działalność szkoleniową i wspieranie działalności
naukowej swoich członków.

W ramach działalności statutowej PTDL organizuje zjazdy i konferencje naukowe, kursy i
wykłady, warsztaty i prezentacje sprzętu laboratoryjnego, przeprowadza konkursy przyznając
nagrody za osiągnięcia naukowe oraz wspiera udział swoich członków w konferencjach
międzynarodowych. Towarzystwo wydaje dwa czasopisma: Diagnostyka Laboratoryjna oraz
Badanie i Diagnoza. PTDL uczestniczy w szkoleniu podyplomowym poprzez udział w w tworzeniu
programów specjalizacji oraz delegowanie przedstawicieli do komisji egzaminacyjnych.
Towarzystwo współpracuje z organami administracji państwowej i innymi organizacjami w celu
podnoszenia jakości diagnostyki laboratoryjnej i zapewnienia właściwej jej roli w systemie ochrony
zdrowia. Towarzystwo liczy około 5000 członków w 18 oddziałach terenowych. PTDL jest
członkiem międzynarodowych federacji stowarzyszeń działających na polu medycyny laboratoryjnej: Europejskiej (EFLM) i Międzynarodowej
Federacji Chemii Klinicznej i Medycyny Laboratoryjnej (IFCC).

Zapraszamy do nas! Jeśli chcesz wstąpić do PTDL, zapoznaj się ze Statutem oraz wypełnij Deklarację i prześlij ją do najbliższego oddziału
terenowego.
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Składki PTDL - IFCC 2014

IFCC WorldLab Stambuł 2014 – wyniki konkursu streszczeń

Konkurs Prac Magisterskich EUROSTAŻ

Konferencja Postępy w Diagnostyce Chorób Autoimmunologicznych

FORUM KIEROWNIKÓW MEDYCZNYCH LABORATORIÓW
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IFCC WorldLab Stambuł 2014 - konkurs streszczeń
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